
SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU V ROCE 2021 
Změna termínů svozu odpadů od března 2021 

 
 

Oznámení o změně termínů svozu nádob na tuhý komunální odpad (TKO - popelnic) v roce 
2021 od domů č.p. 16, 20, 31, 40 a 42 od 10.3.2021. Technické služby Malá Haná budou nově 
vyvážet popelnice od domů na místní komunikaci MK2c z důvodu špatné průjezdnosti malým 
autem vždy sudý týden ve středu 1x za 14dní. Pro ostatní č.p. zůstává termín vyvážení 

nezměněn a to vždy sudý týden v pondělí od 11.1.2021 1x za 14 dní. Týká se vyvážení odpadu v celé 
obci, jak části Skrchov tak i části Skrchov u silnice I/43.  
 
Svoz nádob na tuhý komunální odpad (popelnic) provádí Technické služby Malá Haná v celé obci a 
v roce 2021 probíhá 1x za 14 dní vždy sudý týden v pondělí (od 11.1.2021), mimo domů č.p. 16, 20, 
31, 40 a 42, kde probíhá vždy ve středu (od 10.3.2021).  
 
Popelnice na svoz prosíme nachytat již den před svozem, 
jelikož odvoz může probíhat brzo ráno. 


